
ZARZĄDZENIE NR 330/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny na zakup preferencyjny paliwa stałego przez gospodarstwa domowe 
dla mieszkańców Gminy Walim 

Na podstawie art. 5 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236, dalej także jako: „ustawa o zakupie 
preferencyjnym”) oraz w związku z art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w oparciu o art. 6 ust. 1 ustawy o zakupie 
preferencyjnym Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Cena za tonę na zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych wynosić będzie 
1992,00 zł/brutto (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318D5742-C6AE-4322-8121-39D6D2EFACBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych, paliwo stałe nabyte przez gminę podlega sprzedaży w ramach zakupu 
preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie 
danej gminy. Natomiast sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego gmina dokonuje po 
cenie nie wyższej niż 2000 złotych brutto za tonę tego paliwa stałego.  

Sporządził: Bartłomiej Chudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318D5742-C6AE-4322-8121-39D6D2EFACBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



